





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

| Číslo     | Položka   | Množství | MJ       | Náklady v Kč bez DPH |                   |                  | Náklady v Kč s DPH  |                  | Obchodní název nabízeného plnění |
|-----------|---|----------|----------|----------------------|-------------------|------------------|---------------------|------------------|----------------------------------|
|           |   |          |          | Kč/MJ                | Uznatelné         | Neuznatelné      | Uznatelné           | Neuznatelné      |                                  |
| <b>1.</b> | <b>Materiál</b>   | <b>x</b> | <b>x</b> | <b>x</b>             | <b>896 643,80</b> | <b>32 842,80</b> | <b>1 084 939,00</b> | <b>39 739,79</b> |                                  |
| 1.1       | Svítilno LED - úsek 101, max. příkon 6 W, třída P5, náklon svítidel 0°    | 23       | kus      | 8 377,20             | 192 675,60        | x                | 233 137,48          | x                | Svítilno GREEN Ice SL            |
| 1.2       | Svítilno LED - úsek 102, max. příkon 6 W, třída P5, náklon svítidel 0°    | 10       | kus      | 8 377,20             | 83 772,00         | x                | 101 364,12          | x                | Svítilno GREEN Ice SL            |
| 1.3       | Svítilno LED - úsek 201, max. příkon 15 W, třída P5, náklon svítidel 0°   | 29       | kus      | 8 658,00             | 251 082,00        | x                | 303 809,22          | x                | Svítilno GREEN Ice SL            |
| 1.4       | Svítilno LED - úsek 301, max. příkon 20 W, třída M6, náklon svítidel 0°   | 26       | kus      | 8 736,00             | 227 136,00        | x                | 274 834,56          | x                | Svítilno GREEN Ice SL            |
| 1.5       | Svítilno LED - úsek 601, max. příkon 12.5 W, třída P5, náklon svítidel 0° | 7        | kus      | 8 533,20             | 59 732,40         | x                | 72 276,20           | x                | Svítilno GREEN Ice SL            |
| 1.6       | Svítilno LED - úsek 401, max. příkon 20 W, třída P7, náklon svítidel 0°   | 3        | kus      | 8 736,00             | x                 | 26 208,00        | x                   | 31 711,68        | Svítilno GREEN Ice SL            |
| 1.7       | Výložník na betonový stožár UNI 1 - 300, sklon 0° - uznatelné             | 5        | kus      | 650,40               | 3 252,00          | x                | 3 934,92            | x                | Výložník UNI                     |
| 1.8       | Výložník na betonový stožár UNI 1 - 500, sklon 0° - neuznatelné           | 2        | kus      | 923,40               | x                 | 1 846,80         | x                   | 2 234,63         | Výložník UNI                     |
| 1.9       | Výložník na betonový stožár UNI 1 - 500, sklon 0° - uznatelné             | 12       | kus      | 923,40               | 11 080,80         | x                | 13 407,77           | x                | Výložník UNI                     |
| 1.10      | Výložník na betonový stožár UNI 1 - 1000, sklon 0° - uznatelné            | 22       | kus      | 1 506,50             | 33 143,00         | x                | 40 103,03           | x                | Výložník UNI                     |
| 1.11      | Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - uznatelné             | 950      | m        | 12,60                | 11 970,00         | x                | 14 483,70           | x                | Kabel CYKY                       |
| 1.12      | Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - neuznatelné           | 30       | m        | 12,60                | x                 | 378,00           | x                   | 457,38           | Kabel CYKY                       |
| 1.13      | Kabel silový AES 2 x 16 mm3 + podružný materiál                           | 280      | m        | 35,10                | 9 828,00          | x                | 11 891,88           | x                | Kabel AES                        |
| 1.14      | Hybridní stykač 20A pro rozvaděč  | 15       | kus      | 864,80               | 12 972,00         | x                | 15 696,12           | x                | Stykač CT + 1PN                  |
| 1.15      | Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel                            | 98       | kus      | 45,00                | x                 | 4 410,00         | x                   | 5 336,10         |                                  |
| <b>2.</b> | <b>Montážní práce</b>   | <b>x</b> | <b>x</b> | <b>x</b>             | <b>233 370,00</b> | <b>13 160,00</b> | <b>282 377,70</b>   | <b>15 923,60</b> |                                  |
| 2.1       | Montáž svítidla veřejného osvětlení - uznatelné                           | 95       | kus      | 495,00               | 47 025,00         | x                | 56 900,25           | x                |                                  |
| 2.2       | Montáž svítidla veřejného osvětlení - neuznatelné                         | 3        | kus      | 495,00               | x                 | 1 485,00         | x                   | 1 796,85         |                                  |
| 2.3       | Přesun stávajícího LED svítidla   | 3        | kus      | 310,00               | 930,00            | x                | 1 125,30            | x                |                                  |
| 2.4       | Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg - uznatelné              | 39       | kus      | 1 240,00             | 48 360,00         | x                | 58 515,60           | x                |                                  |
| 2.5       | Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg - neuznatelné            | 2        | kus      | 1 240,00             | x                 | 2 480,00         | x                   | 3 000,80         |                                  |
| 2.6       | Rekonstrukce RVO - přezbojení jističů a stykačů                           | 5        | kus      | 548,00               | 2 740,00          | x                | 3 315,40            | x                |                                  |
| 2.7       | Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - uznatelné            | 950      | m        | 32,00                | 30 400,00         | x                | 36 784,00           | x                |                                  |
| 2.8       | Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - neuznatelné          | 30       | m        | 32,00                | x                 | 960,00           | x                   | 1 161,60         |                                  |
| 2.9       | Kabel silový AES 2 x 16 mm3 uložení                                       | 280      | m        | 41,00                | 11 480,00         | x                | 13 890,80           | x                |                                  |
| 2.10      | HZS, elektromontér v tarifní třídě 7                                      | 15       | h        | 360,00               | x                 | 5 400,00         | x                   | 6 534,00         |                                  |
| 2.11      | Montážní plošina, montáž svítidel - uznatelné                             | 63       | h        | 780,00               | 49 400,00         | x                | 59 774,00           | x                |                                  |
| 2.12      | Montážní plošina, montáž svítidel - neuznatelné                           | 2        | h        | 780,00               | x                 | 1 560,00         | x                   | 1 887,60         |                                  |
| 2.13      | Demontáž svítidel a výložníků - uznatelné                                 | 91       | kus      | 425,00               | 38 675,00         | x                | 46 796,75           | x                |                                  |
| 2.14      | Demontáž svítidel a výložníků - neuznatelné                               | 3        | kus      | 425,00               | x                 | 1 275,00         | x                   | 1 542,75         |                                  |
| 2.15      | Demontáž stávající výzbroje RVO   | 20       | h        | 218,00               | 4 360,00          | x                | 5 275,60            | x                |                                  |
| <b>3.</b> | <b>Ostatní</b>  | <b>x</b> | <b>x</b> | <b>x</b>             | <b>64 600,00</b>  | <b>56 750,00</b> | <b>78 166,00</b>    | <b>68 667,50</b> |                                  |



|      |   |    |     |           |           |           |           |           |
|------|---|----|-----|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 3.1  | Vybudování zařízení staveniště  | 1  | kpl | 5 000,00  | x         | 5 000,00  | x         | 6 050,00  |
| 3.2  | Aktualizace pasportu VO   | 1  | kpl | 25 000,00 | 25 000,00 | x         | 30 250,00 | x         |
| 3.3  | Ekologická likvidace svítidel a zdrojů  | 94 | kus | 125,00    | x         | 11 750,00 | x         | 14 217,50 |
| 3.4  | Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti   | 1  | kpl | 5 000,00  | 5 000,00  | x         | 6 050,00  | x         |
| 3.5  | Vyhotovení energetického posudku pro ZVA  | 1  | kpl | 15 000,00 | 15 000,00 | x         | 18 150,00 | x         |
| 3.7  | Ubytování a doprava   | 1  | kpl | 5 000,00  | x         | 5 000,00  | x         | 6 050,00  |
| 3.8  | DIO, lávky, zajištění stavby, vytyčení inženýrských sítí, zajištění dopravní bezpečnosti v místě montážních prací | 1  | kpl | 15 000,00 | x         | 15 000,00 | x         | 18 150,00 |
| 3.9  | Autorský dozor  | 1  | kpl | 10 000,00 | 10 000,00 | x         | 12 100,00 | x         |
| 3.12 | Zkoušky a revize elektroinstalace včetně vyhotovení revizní zprávy  | 20 | h   | 480,00    | 9 600,00  | x         | 11 616,00 | x         |
| 3.13 | Doprava a manipulace s materiálem   | 1  | kpl | 20 000,00 | x         | 20 000,00 | x         | 24 200,00 |

|                    |  |              |    |                     |                   |                     |                   |
|--------------------|--|--------------|----|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| <b>Celkem</b>      |  |              |    | <b>1 194 613,80</b> | <b>102 752,80</b> | <b>1 445 482,70</b> | <b>124 330,89</b> |
|                    |  | <b>Podíl</b> |    | <b>Bez DPH</b>      | <b>DPH 21 %</b>   | <b>Včetně DPH</b>   |                   |
| Celkové výdaje     |  | 100%         | Kč | 1 297 366,60        | 272 446,99        | 1 569 813,59        |                   |
| Způsobilé výdaje   |  | 92%          | Kč | 1 194 613,80        | 250 868,90        | 1 445 482,70        |                   |
| Nezpůsobilé výdaje |  | 8%           | Kč | 102 752,80          | 21 578,09         | 124 330,89          |                   |

V Karlových Varech dne 25.3.2024

Ing. Zdeněk Zapletal, prokurista společnosti